



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Ruszyły prace na Studzieńcu

Publikowane od

24.06.2022 15:20:12



Rozpoczyna się realizacja jednej z najważniejszych inwestycji drogowych tego roku – przebudowa ulicy Studzieniec. Wykonanie zadania o wartości blisko 10 000 000 zł będzie wiązało się z utrudnieniami w ruchu.

Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Sp. z o.o. na zlecenie Miasta Mława w dniach 27-28 czerwca 2023 roku rozpoczęło działania na ulicy Studzieniec. Ustawione zostały oznaczenia pionowe informujące użytkowników ruchu o planowanych robotach, a od 27 czerwca wystąpił utrudnienia w ruchu pieszym i rowerowym związane z rozpoczęciem prac ziemnych.

W pierwszym etapie roboty będą prowadzone na odcinku Studzieniec na odcinku między skrzyżowaniem z ulicą Napoleońską z Aleją Marszałkowską.

- Prosimy o ograniczenie ruchu na tym odcinku do potrzeb mieszkańców i służb ratunkowych – apeluje Mariusz Goździewski prezes MPDM.

Wyjazd ze Studzieniec, w zależności od zaawansowania prac, będzie możliwy w stronę ulicy Napoleońskiej lub w stronę Alei Marszałkowskiej. Uczestników ruchu niemieszkających o obszarze prowadzonych prac, prosimy o korzystanie z alternatywnych dróg dojazdowych, ulic: Nowej, al. Nowowiejskiego, Górnej lub Szpitalnej. Za utrudnienia przepraszamy i dziękujemy za współpracę.

Przypomnijmy: „Rozbudowa ul. Studzieniec w Mławie” obejmuje prace na odcinku od ul. Napoleońskiej do skrzyżowania z ulicami Piekieko, Krajewo i Podborna, o długości ok. 1800 metrów. Zamówienie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej o szerokości 5,5 m z dwumetrowymi chodnikami po obu stronach, budowę sieci: kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego oraz przebudowę odcinków sieci wodociągowej z wymianą przyrządów wodociągowych i budowę nowych przyrządów wodociągowych i sanitarnych.

Wartość inwestycji to 9 800 000 zł - niemal dwukrotnie więcej, niż zakładał pierwotny kosztorys. Rada Miasta Mława przychyliła się do wniosku burmistrza Sławomira Kowalewskiego i wyraziła zgodę na zwiększenie wydatku miasta na ten cel do prawie 7 000 000 zł. Pozostałe 3 000 000 zł stanowi dofinansowanie, jakie Urząd Miasta Mława zdobył z budżetu województwa mazowieckiego.

Zakończenie przebudowy ul. Studzieniec jest planowane w listopadzie 2023 roku.

Magdalena Grzywacz/KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/ruszyly-prace-na-studziencu>